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ســخنگوی فراجا از کشــف بیش از ۲۹ هزار قبضه 
سلاح جنگی و شکاری از ابتدای سال جاری تاکنون در 
کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار مهدی حاجیان 
ضمن گرامیداشــت یاد و خاطره شــهدای والامقام و 
معزز انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، شهدای عرصه نظم 
و امنیــت، مدافعان حرم، درود و ســلام بر روح بلند و 
ملکوتی امام راحل، آرزوی سلامتی و طول عمر با عزت 
برای مقــام معظم رهبری امام خامنه ای عزیز »مدظله 
العالی« در خصوص میزان کشــفیات قاچاق ســلاح و 
مهمات در کشور طی ســال جاری اظهارکرد: از سال 
۱۳۹۸، بعد از اغتشاشات همان سال، کشفیات قاچاق 
سلاح و مهمات در کشور روند رو به افزایش و معناداری 
پیدا کرد و به همین دلیل قرارگاه مبارزه با قاچاق سلاح 
و مهمات در فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران 
تشکیل شد. وی با تاکید بر اینکه با بررسی های صورت 
گرفته قاچاق سلاح و مهمات از طریق مرزهای شمال 

غربــی، مرزهای غربی و جنوبی کشــور صورت گرفته 
اســت، تصریح کرد: براساس آمارهای به دست آمده و 
همچنین اشــراف عملیاتی و اطلاعاتی که همکاران ما 
در سراسر کشور خصوصا فرماندهی مرزبانی جمهوری 
اسلامی ایران دارند، از ابتدای سال جاری )یکم فروردین 
ماه ۱۴۰۱ تا ۳۰ آبان ماه ســال جاری( تاکنون بیش از 
۲۹ هزار قبضه سلاح شکاری و جنگی کشف شده که 
این میزان نســبت به مدت مشابه سال قبل ۱۱ درصد 
افزایش را نشــان می دهد. سخنگوی فراجا همچنین 
تصریح کرد: البته میزان کشــفیات از خرداد ماه سال 
جاری افزایش چشمگیری داشته )کشف ۹ هزار قبضه 
سلاح جنگی و بیش از ۷ هزار قبضه سلاح سرد ساخت 
برخی کشــورها خصوصا آمریکای جنایتــکار( از این 
رو با پلیس کشــورهای همســایه جلساتی در راستای 
جلوگیری از قاچاق ســلاح و مهمات برگزار کردیم که 

بحمدالله به نتایج مطلوبی نیز رسیدیم.

فرمانده انتظامی شهرســتان ری از کشف یک قبضه 
سلاح جنگی و نیز بازداشت فردی که اقدام به همکاری 
با رســانه های معاند کرده بود، در جریان رسیدگی به دو 
پرونده خبر داد. به گزارش ایســنا، ســرهنگ دوستعلی 
جلیلیان در تشریح دو ماموریت فرماندهی انتظامی شهر 
ری در شبانه روز گذشته، گفت: پرونده نخست مربوط به 
دستگیری یک اوباشگر مسلح است. مدتی قبل ماموران 
تیم عملیاتی کلانتری ۱۷۶ حسن آباد با رصدهای میدانی 
و تحقیقات تخصصی موفق به شناسایی یکی از اراذل و 
اوباش سطح دار محدوده حسن آباد شده و متوجه شدند 
که این فرد اقدام به حمل و نگهداری ســلاح جنگی در 
محدوده شــهرری کرده اســت. وی با بیان اینکه پس از 
شناســایی متهم مشخص شد که این فرد جزو مجرمان 
سابقه دار است، گفـت: پس از انجام هماهنگی های قضایی 
تیم عملیاتی کلانتری حســن آباد با حضور در محل و با 
انجام یک اقدام و عملیات ضربتی متهم را در مخفیگاهش 

دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. فرمانده انتظامی 
ویژه شهرستان ری همچنین با اشاره به انجام بازرسی از 
محل دســتگیری این فرد، اظهارکرد: ماموران در جریان 
بازرسی از محل یک قبضه سلاح جنگی کلت به همراه دو 
قبضه خشاب و ۱۹ تیر جنگی را نیز کشف و ضبط کردند. 
وی همچنین از دســتگیری فردی به دلیل »همکاری با 
رسانه های معاند« خبر داد و گفت: »در پی ناآرامی های 
رخ داده در آبان ماه ســال جاری در شهرری، شناسایی 
و دســتگیری عاملان فراخوان و ارتباط با شــبکه های 
معاند به صــورت ویژه در دســتورکار مأموران انتظامی 
قرار گرفت و در همین راســتا نیز عوامل یگان عملیاتی 
ضربت این فرماندهی با اشــرافیت اطلاعاتی و تحقیقات 
گسترده، عامل ارتباط با شبکه های معاند و بیگانه را که از 
طریق فضای مجازی فعالیت های گسترده ای در خصوص 
تشویش اذهان عمومی و انجام اقدامات خرابکارانه داشت، 

شناسایی و در عملیاتی دستگیر کردند.« 

بازداشت شرور مسلح شهرریکشف ۸۰۰۰ قبضه سلاح جنگی و شکاری طی دو ماه اخیر

ســخنگوی سازمان آنش نشــانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران ضمن تشــریح علائم مســمومیت با گاز مونوکسید 

کربن، راه های جلوگیری از آن را بیان کرد.
به گزارش ایســنا، چندی پیش بود که سازمان پزشکی 
قانونــی کشــور از مرگ ۲۵۵ نفر بر اثر مســمومیت با گاز 
سمی منوکسید کربن در کشور از ابتدای سال جاری تا پایان 
مهرماه خبر داد و اعلام کرد که از این تعداد ۱۸۹ نفر مرد و 
۶۶ نفر زن بودند، آماری که در مقایسه با مدت مشابه سال 
۱۴۰۰، افزایش ۱۴.۳ درصدی را نشان می دهد. در این مدت 
اســتان های تهران با ۳۲ مورد فوتی، خراسان رضوی با ۳۰ 
مورد فوتی و آذربایجان شــرقی با ۲۷ مورد فوتی بیشترین 

تلفات گازگرفتگی را داشته است.
حالا با کاهش دمای هوا در اکثر نقاط کشــور و افزایش 
اســتفاده از وسایل گرمایشی گازســوز،  سید جلال ملکی، 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
نیز توصیه ها و هشــدارهایی را برای مقابله با گازگرفتگی یا 

همان مرگ خاموش ارائه کرده است.  
ملکــی در گفت وگو با ایســنا، در خصــوص زنگ خطر 
مسمومیت با گاز منوکسید کربن در فصل سرما اظهارکرد: 
هر ســاله با فرا رسیدن فصل ســرما به دلیل عدم توجه به 
نکات ایمنی آمار تلفات مســمومیت با گاز منوکسید کربن 
با رشد نسبی همراه است که البته در همین راستا سازمان 
آتش نشــانی تهران برنامه هایی را برای کاهش این خطر در 

نظر گرفته است.
وی ادامــه داد: یکی از این برنامه ها طرح اجرای نمادین 
آگاه سازی شهروندان شهر تهران از خطر مسمومیت با گاز 
منوکســید کربن بود که چندی پیــش در تهران و برخی 

شهرهای دیگر کشور به صورت همزمان برگزار شد.
سخنگوی ســازمان آتش نشانی شهر تهران تاکید کرد: 
شــناخت گاز منوکسید کربن و راهکارهای مبارزه با انتشار 
آن می تواند جان بسیاری را نجات دهد. مسمومیت در واقع 
مجموعه ای از اختلالات بدن اســت کــه در اثر جذب ماده 
بیگانه که به آن سم گفته می شود بروز می کند. جذب ماده 
ســمی می تواند از راه های استنشاق گاز، بخار، دود یا گرد و 
غبار، خوردن یا آشــامیدن، تماس پوستی و تزریق در خون 

صورت گیرد.
ملکی درباره مسمومیت با گاز منوکسید کربن نیز گفت: 
گاز منوکسیدکربن در دسته مواد شیمیایی خفه کننده قرار 
دارد. گازی بی رنگ و بی بــو که بر اثر احتراق ناقص تولید 
و محصول کارکرد نامناســب و عدم تهویه مناسب بخاری، 
آبگرمکن، شومینه، موتورخانه، اجاق گازها و ... یا عدم وجود 
هوای تازه در فضای بسته است. منوکسید کربن عامل اصلی 

گاز گرفتگی است.
معاون فرهنگی ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران،  ادامه داد: اثر مخرب انسانی آن نتیجه مستقیم 
کمبود اکســیژن در بافت های بدن است. به این معنی که 
منوکســید تنفس شــده وارد جریان خون شده و از طریق 
خون وارد بافت و اندام ها می شود. نکته حائز اهمیت آن این 
است که میل ترکیبی منوکسید کربن با هموگلوبین خون 

حدود ۳۰۰ برابر بیشتر از اکسیژن است.
وی درباره منابع تولید گاز موکسید کربن، گفت: مواردی 
از جمله بخاری، شومینه، آبگرمکن و پکیج، اجاق گاز و فر، 

خوراک پز پیک نیکی در محیط بسته، گرم کردن خودرو در 
پارکینگ بسته و موتورخانه های مرکزی از منابع تولید گاز 

منوکسید کربن هستند.
مهم ترین دلایل انشار گازمنوکسید کربن چیست؟

به گفته ملکی سوختن ناقص یا عدم وجود هوای کافی، 
عــدم نصب صحیح لولــه بخاری یا دودکــش، نقص فنی 
دســتگاه، گرفتگی دودکش به وسیله جسم خارجی، ترک 
خوردگی و شکســتگی دودکش های سیمانی در ساختمان 
برخی از مهمترین علل تولید و انتشــار گاز منوکسید کربن 
هستند. ســخنگوی ســازمان آتش نشــانی با بیان اینکه 
مســمومیت با گاز منوکســید کربن با علائمی آغاز خواهد 
شــد، گفت: علائم مسمومیت با این گاز به دو دسته خفیف 
و شــدید تقسیم می شــود. علائم خفیف این مسمومیت از 
جمله تهوع، اســتفراغ، درد قفسه سینه، تاری دید، خمیازه 
کشیدن، سردردهای خفیف، خواب آلودگی، احساس ضعف، 
ســرگیجه، بیحالی و عدم تمرکز اســت. علاوه بر آن علائم 
شدید مسمومیت ها سردرد شــدید، افزایش سرعت تپش 
قلب، عدم توان تکلم، بالا رفتن درجه حرارت بدن، آســیب 

مغزی مداوم، تشنج و در نهایت مرگ است.
وی درباره مهمترین راهکارهای پیشگیری از مسمومیت 
با گاز منوکســید کربن اظهار کرد: شهروندان باید همواره 
از وسایل گرمایشــی استاندارد استفاده کنند و حتما پیش 
از راه اندازی بخاری مســیر دودکش را چک کنند تا مسدود 
نباشد. شــهروندان همواره باید به داغ بودن دودکش دقت 
و توجه کنند. بهترین آزمایش ایمنی و ســلامت آن تست 
دمای دودکش اســت. اگر لوله دودکش بخاری سرد باشد 
دلیل آن خارج نشدن محصولات احتراق و گازهای سمی از 
دودکش اســت. پس در این صورت باید تا رفع نقص به طور 
موقت با باز کردن قسمتی از در یا پنجره تهویه مناسبی در 

محیط ایجاد کرد.
رنگ شعله را جدی بگیرید

ملکی افزود: رنگ شعله بخاری و وسایل پخت و پز نیز از 
اهمیت برخوردار است. باید دقت کرد که رنگ این شعله ها 

باید حتما آبی باشد. چنانچه شعله قرمز، زرد یا نارنجی بود 
حتما نقص در ســوخت رسانی و کمبود اکسیژن در محیط 

وجود دارد و باید آن را جدی گرفت.
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران درباره سایر راهکارهای پیشگیری از 
گاز گرفتگــی گفت: هیچگاه نباید تمامی روزنه های جریان 
هوا در منزل به ویژه اتاق خواب را مســدود کرد. همچنین 
باید از نصب آبگرمکن در حمام، روشــن کردن شــعله های 
اجاق گاز در آشــپزخانه برای گرم نگهداشتن محیط داخل 

خانه خودداری کرد.
وی درباره شیوه صحیح نصب دودکش نیز گفت: انتهای 
همه دودکش ها باید حداقل یک متر از ســطح پشــت بام 
حداقل ســه متــر از دیوار جانبی بام و حداقل ســه متر از 
دستگاه های تهویه از جمله دمنده و مکنده های نصب شده 
روی پشت بام فاصله داشــته باشد. درصورتیکه این فاصله 
کمتر از ســه متر باشــد انتهای دودکش بایــد حداقل ۶۰ 
سانتیمتر از بلندترین دیوار مجاور بالاتر قرار گرفته و دارای 
کلاهک H باشد. دودکش و اتصالات باید از جنس مقاوم و 
بدون منفذ یا نشتی بوده و باید حتما از بکارگیری لوله های 

آکاردئونی آلمینیومی خودداری کرد.
ملکی گفت:  رها کردن انتهای دودکش ها در فضای بسته 
مانند داخل راهرو، حیاط خلوت یا پاسیوهای سقف دار نیز 
یکی از اشــتباهاتی که گاها برخی از شــهروندان به دلیل 
ناآگاهی مرتکب آن می شوند. این در حالی  است که هر یک 
از اشــتباه ها در این حوزه پیامدهای غیر قابل جبرانی را به 
دنبال خواهد داشــت. قرار دادن لوله خروجی بخاری داخل 
ظرف آب نیز یکی از مواردی اســت که در بعضی از خانه ها 
مشاهده می شود که باید از انجام این کار نیز خودداری شود.
وی افــزود: در فصل ســرما پس از وزش بــاد و توفان و 
همچنیــن به صــورت دوره ای باید شــرایط کلاهک H و 

دودکش را چک کرد.
نصب پکیج در واحدهای کوچک ممنوع!

وی درباره نصــب آبگرمکن فوری و پکیج در واحدهایی 

که مساحت آنها کمتر از ۶۰ متر مربع است نیز اظهار کرد: 
نصب این دسته از وسایل گرمایشی در واحدهایی با مساحت 
کــم ممنوع بوده مگر آنکه هوای مورد نیاز برای احتراق گاز 
مصرفی آنها از طریق دریچه دائمی که به صورت مستقیم به 

هوای آزاد راه دارد تامین شود.
سخنگوی سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران با تاکید بر لزوم نصب دستگاه های هشدار دهنده گاز 
منوکســید کربن اظهار کرد: در حال حاضر بهترین کاشف 
این گاز مرگبار و نامرئی دستگاه هشدار دهنده گاز منوکسید 
کربن اســت. این دستگاه در صورتیکه میزان گاز در محیط 
بیش از حد مجاز باشد با اعلام هشدار افراد را مطلع خواهد 
کرد. دستگاه هشدار دهنده نشت گاز باید استاندارد و مورد 

تایید مراجع ذیصلاح باشد.
وی درباره فضاهایی که باید در آنها این دستگاه را نصب 
کرد، گفت: در تمامی دســتگاه هایی که سوخت فسیلی از 
جمله گاز، نفت، گازوئیل و ... استفاده می شود نصب دستگاه 
هشدار دهنده منوکسید کربن الزامی است. دستگاه هشدار 
دهنده نشــت گاز باید از نوع موضعی و باطری دار باشــد و 
حداقل فاصله دســتگاه با وسایل گرمایشی باید ۱.۵ متر و 

حداکثر شش متر باشد.
هنگام نشت گازمنوکسید کربن چه کنیم؟

ملکی درباره اقداماتــی که هنگام مواجهه با محیط های 
آلوده به گاز منوکســیدکربن باید انجــام داد، اظهار کرد: با 
توجه به اینکه گاز منوکســید کربن قابل اشتعال و انفجار 
اســت باید هنگام باز کردن محیط، ایجاد جرقه یا روشــن 
کردن شعله احتیاط کرد. قطع گاز و خاموش کردن وسیله 
گاز سوز اولین اقدامی است که باید در این شرایط انجام داد. 
اقدام مهم دیگر انتقال فرد مسموم به هوای آزاد است و پس 
از آن باید با نیروهای امدادی از جمله آتش نشانی و اورژانس 

تماس گرفت.
وی گفت: پس از خارج کردن فرد مسموم از محیط آلوده 
باید راه های تنفســی از جمله بینی و دهان او را چک کرد و 
یقه پیراهن، کمربند و لباس های تنگ افراد را برای رهایی از 
خفگی باز کرد. سپس باید از طریق باز کردن در و پنجره ها، 
چرخاندن حوله خیس و هدایت جریان هوا نسبت به تهویه 
دستی محیط اقدام کرد. البته انجام تهویه در صورتی الزامی 
اســت که امکان جابجا کردن افــراد گاز گرفته به هر علت 

میسر نباشد. 
ملکی گفت: در صورت لزوم و مشــورت بــا اپراتورهای 
اورژانس باید نســبت به انجام عملیات قلبــی، ریوی افراد 

مسموم نیز اقدام کرد.
علائم گازگرفتگی چیست؟

وی درباره علائم گازگرفتگی در افراد نیز به ایسنا گفت: 
مسمومیت با منوکسیدکربن می تواند طیف وسیعی از علائم 
را شامل شــود که در بیماری های مختلفی دیده می شود، 
متاسفانه بسیاری از این علائم شبیه به علائم سرماخوردگی 
اســت و اکثر افراد فکر می کنند به دلیل ســردی هوا دچار 
سرماخوردگی شده اند و سعی در خوابیدن می کنند. سردرد، 
ضعف جســمانی، ســرگیجه و بی قراری، تهوع و استفراغ، 
خمیازه کشــیدن بیش ازحد، کاهش دیــد، حالت خواب 
آلودگی شدید، کســلی، خستگی و کاهش قدرت عضلانی 

و ... از جمله مهم ترین این علائم است.

255 نفر امسال قربانی مسمومیت با گاز سمی منوکسید کربن شده اند

هشدار درباره گازگرفتگی در آستانه زمستان
سارق با جرثقیل در شهرک غرب 

خودرو ها را می دزدید
راننده جرثقیل که ۶ خودروی ســواری گرانقیمت را در شهرک غرب سرقت 
کرده بود، دستگیر شد. به گزارش رکنا ، سرهنگ »عبدالرضا محمدی« سرپرست 
سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری گفت: در پی افزایش سرقت خودروهای خاص 
در شــهرک قدس با یک شیوه عجیب رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا 
سارقان را تیمی از مأموران کلانتری این محل بر عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی 
را آغــاز کردند. وی با بیان اینکه مأموران در تحقیقات و پی جویی های انتظامی 
به راز ســرقت های مشــابه پی بردند افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص 
شد سارق با استفاده از یک دستگاه خودروی جرثقیل دار پس از انتخاب سوژه، 

خودروی مورد نظر را سرقت می کند که مشخصات متهم شناسایی شد.
 بررسی های پلیس ادامه داشــت تا اینکه مأموران کلانتری روز سه شنبه در 
حال گشــت زنی متهم را در حال تردد مشــاهده و وارد عمل شــده و در یک 
عملیات ضربتی وی را دســتگیر کردند. متهم ۳۲ ساله در تحقیقات اولیه به ۶ 
فقره سرقت اعتراف و همچنین خریدار خودروها را معرفی کرد که او هم با اخذ 
مجوز قضایی دستگیر شد.سرهنگ محمدی در پایان با اشاره به اینکه تحقیقات 
بیشتر برای کشف جرایم احتمالی متهمان ادامه دارد خاطرنشان کرد: متهمان به 

مرجع قضایی معرفی شدند.

ویژه

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول   هیات    1401/7/20 مورخه    140160301048000508 شماره  رای  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن نمازی 
به شناسنامه شماره 4914 کد ملی 0036517658 صادره تهران فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1932 متر مربع 
مفروز از 820 فرعی ) باقیمانده( از 562 فرعی از36 اصلی واقع در قریه کند سفلی لواسان کوچک بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک 
لواسانات انتقال ملک از مالک رسمی آقای حسین نمازی فرزند حیدرقلی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول شنبه 1401/9/5 تاریخ انتشار نوبت دوم یکشنبه 1401/9/20
14217رئیس اداره ثبت اسناد واملاک لواسانات

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مبنا گستران راد پایتخت
 درتاریخ 1401/08/30 به شماره ثبت 605005 به شناسه ملی 14011671993 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه خدمات دلالی و تاسیس بنگاه های معاملات ملکی، ارائه خدمات مشاوره ای در انعقاد قراردادهای 
ملکی از جمله خرید، فروش، مشارکت در ساخت و غیره و تنظیم قراردادهای مربوطه.انبوه سازی و ارائه خدمات فنی و مهندسی در اجرای انواع 
پروژه های ساختمانی و همچنین ارائه خدمات مشاوره ای و فنی شامل خدمات و مطالعات در مراحل شناسایی و توجیه فنی و اقتصادی طرح 
ها، طراحی و تهیه نقشه و اسناد و مدارک و مشخصات اجرایی طرحها ، نظارت برحسن اجراء، انجام خدمات مشاوره ای مربوط به بهره برداری و 
نگهداری خرید و فروش اقلامی که مربوط به امور مشاوره، طراحی، محاسبات و نظارت می باشد. نقشه برداری و تهیه نقشه های تفکیکی املاک، 
تفکیک و تسطیح اراضی، عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، اخذ وام و استفاده از تسهیلات مالی و اعتباری ریالی- ارزی از بانک ها 
و مؤسسه های مالی و اعتباری ایرانی.مدیریت ومسئولیت پدیـدآوری طـرح هـا، مدیریت تولید و عرضه مسکن و ساختمان با استفاده از فن 
آوری هـای نـوین صنعت ساختمان و در چارچوب مقررات ملی ساختمان، سرمایه گذاری در پروژه های ساختمانی بطور مستقل و یا با مشارکت 
انبوه سازان اعم از واحدهای مسکونی، اداری، تجاری، آموزشی، درمانی، ورزشی و سایر کاربری ها.قبول عاملیت بمنظور بررسی، نظارت فنی و 
مدیریت در بخش ساختمان و مسکن. ایجاد، سرمایه گذاری و یا مشارکت با اشخاص حقیقی و حقوقی.سرمایه گذاری در خرید، فروش، اداره، در 
اختیار گرفتن، تأسیس، ایجاد، توسعه، تکمیل،بازسازی، واگذاری و اجاره انواع واحدهای مسکونی، اداری، خدماتی، تجاری، کارخانه ها، واحدها 
و شرکت های فعال در بخش های تولیدی اعم از صنعتی و معدنی،کشاورزی، ساختمانی و هرگونه اموری که به نحوی از انحاء با فعالیت های فوق 
مرتبط باشد،.سرمایه گذاری در خرید، مشارکت، در اختیار گرفتن، اجاره، رهن، واگذاری و فروش اموال منقول و غیر منقول دایر و بایر. واگذاری، 
اجاره، عرضه و فروش واحدها و شرکت های مورد سرمایه گذاری پس از آماده سازی و اعمال اصلاحات ساختاری مورد نیاز از طرق مختلف. اخذ و 
اعطای نمایندگی به اشخاص حقیقی و حقوقی. تأسیس شعبه ها یا نمایندگی ها برای شرکت و انجام سایر امور و عملیاتی که به طور مستقیم و یا 
غیر مستقیم در رابطه با موضوع شرکت . درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، پاسدارن)تهرانسر مرکزی(، کوچه شهید سعید آشوری ، کوچه 15 متری 
دوم، پلاک 27,2-، طبقه همکف کدپستی 1388867930 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه 
هر یک از شرکا آقای حسین کمال وند به شماره ملی 3962129855 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه آقای جواد صبیح ملکی به شماره ملی 
5079848537 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای حسین کمال وند به شماره ملی 3962129855 به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود آقای جواد صبیح ملکی به شماره ملی 5079848537 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت به امضای آقایان حسین کمال وند به سمت رئیس 
هیات مدیره و جواد صبیح ملکی به سمت مدیر عامل مجتمعاً همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری به امضای هر یک از نامبردگان به همراه 
مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1415985(

کشف 3۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در آبادان
فرمانده ناوگروه شــناوری پایگاه دریابانی آبادان گفت: شناور حامل ۳۰ هزار 
لیتر گازوئیل قاچاق در دهانه اروند توقیف شــد. به گزارش مهر، سرهنگ حکیم 
عباس زاده بیان کرد: مأموران پایگاه دریابانی آبادان در مأموریت شب گذشته، دو 

فروند لنج صیادی حامل سوخت قاچاق را توقیف کردند.
فرمانده ناوگروه شــناوری پایگاه دریابانی آبــادان افزود: قاچاقچیان لنج های 
توقیف شده به قصد فروش ۳۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق به سمت کشور عراق در 

حرکت بودند که در دهانه اروندرود، متوقف شدند.
وی بیان کرد: ضمن هماهنگی با شرکت پخش فرآورده های نفتی این میزان 
ســوخت شــناورهای توقیف شده در حال تخلیه در ماشــین های پخش است. 
فرمانده ناوگروه شناوری پایگاه دریابانی آبادان گفت: ۱۵ نفر در قاچاق گازوئیل 

این شناورها به کشور عراق دست داشته اند که همگی دستگیر شده اند.

واژگونی خودرو سوخت بر در محور قاین – بیرجند
واژگونی خودرو سواری حامل سوخت قاچاق در محور قاین - بیرجند سبب 
حریق خودرو و جان باختن ۲ نفر در این حادثه شــد. رئیس پلیس راه خراسان 
جنوبی درباره این حادثه به خبرنگار ایرنا گفت: بامداد جمعه در کیلومتر ۱۰ محور 

قاین - بیرجند خودرو پژو ۴۰۵ پس از واژگونی دچار حریق شد.
ســرهنگ علیرضا رضایی افزود: بر اثر واژگونی و آتش گرفتن این خودرو که 
حامل ســوخت قاچاق بود، ۲ نفر جان خود را از دست دادند. وی ناتوانی راننده 
در کنترل وسیله نقلیه به دلیل تخطی از سرعت مطمئنه را علت این حادثه ذکر 
کرد.۲۹ آبان امسال نیز برخورد ۲ خودرو سواری حامل سوخت در محور قاین - 
گناباد سه کشته و یک مصدوم برجا گذاشت. »قاچاق سوخت« یا »سوخت بری« 

علاوه بر ضربه به منابع ملی در جاده ها نیز خطرات فراوانی در پی دارد.

تصادف مرگبار تریلی و پراید در جاده 
خاش – زاهدان

معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشورمان از تصادف 
مرگبار تریلی و پراید در محور خــاش - زاهدان خبر داد. مرتضی مرادی پور در 
گفت وگو با ایسنا درباره جزئیات این حادثه گفت: حوالی ساعت ۲۱:۱۵ پنجشنبه 
شب، وقوع حادثه رانندگی در محور خاش - زاهدان به مرکز فوریت های امدادی 
ســازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد که درپی آن تیمی 
از امدادگران مستقر در نزدیک ترین پایگاه  امداد و نجات جاده ای به محل حادثه 
اعزام شدند. وی با بیان اینکه محل حادثه در کیلومتر ۱۰۰ محور خاش - زاهدان، 
محدوده نوک آباد بود، گفت: با حضور امدادگران در محل مشاهده شد که تصادف 
میان یک دستگاه تریلی با سواری پراید رخ داده و در جریان آن چهار نفر دچار 
حادثه شــده اند.  معاون عملیات ســازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با 
بیان اینکه امدادگران دو فرد مصدوم را برای دریافت خدمات درمانی بیشــتر به 
بیمارستان انتقال دادند، اظهارکرد: متاسفانه دو تن نیز در این حادثه جان خود را 
از دست دادند. مرادی پور درباره علت وقوع این حادثه نیز گفت: علت وقوع این 

حادثه رانندگی ازسوی کارشناسان پلیس راه بررسی و اعلام خواهد شد.

انهدام باند سرقت در کرمان
فرمانده انتظامی شهرســتان کرمان از متلاشــی شــدن یک باند سرقت در 
شهرســتان کرمان خبر داد. ســرهنگ مهدی پور امینایی گفت: یکی از راه های 
کشف ســرقت گزارش های مردمی در خصوص رفت و آمد افراد مشکوک است 
و از مردم می خواهیم ضمن همکاری با مردم از سیســتم های استاندارد دزد گیر 
نیز استفاده کنند. وی افزود: با تلاش پلیس یک باند سرقت در قائم آباد کرمان 
شناسایی و اعضای این باند دستگیر شدند.در این خصوص ۲ سارق و ۳ مال خر 

دستگیر شدند که در این منطقه اقدام به سرقت می کردند.
ســرهنگ پور امینایی از تحویل اعضای این باند به همراه اشیای مسروقه به 

حوزه قضائی خبر داد.

کوتاه از حوادث

نجات کودک ۶ ساله از زیر آوارِ زلزله در اندونزی
در اندونزی نیروهای امداد و نجات یک پســربچه ۶ ساله را در ساعات پایانی 
»بازه ۷۲ ســاعت طلایی نجات جان افراد«، زنده از زیر آوار زلزله ی روز دوشنبه 
بیرون کشــیدند. این زلزله ۵.۶ ریشتری در استان جاوه غربی رخ داد و سازمان 
مدیریت بلایــای طبیعی اندونزی مرگ ۲۷۱ تن را تاکنون تایید کرده اســت. 

همچنین ۴۰ نفر کماکان مفقود هستند و حدود ۲۰۰۰ نفر هم زخمی شده اند.
بنابه گزارش این سازمان، نیروهای امدادی روز چهارشنبه این پسربچه را در 

شهر سیانجور از زیر آوار نجات دادند.
یکی از بستگان این کودک گفته است که پنج نفر از جمله این پسربچه در این 

منزل بوده اند اما فقط سه نفر آنها زنده مانده اند.
همچنین در بزرگترین بیمارستان سیانجور به دلیل اینکه دیوارها ترک خورده 
و سایر قسمت های ساختمان هم آسیب دیده است، مردم در محوطه بیمارستان 
تحت درمان قرار می گیرند. به گزارش شــبکه تلویزیون ملی ژاپن، مســئولین 
معتقدند که افراد زیادی در رانش زمین ناشی از این زلزله گیرکرده اند. اما تلاش ها 
برای اســتفاده از ماشین الات سنگین جهت امدادرســانی به دلیل پس لرزه ها و 
بارندگی مختل شده است. حدود ۱۷۰ پس لرزه بعد از زلزله اولیه ثبت شده است.

حریق مرگبار در آپارتمانی در شمال غرب چین
آتش سوزی در آپارتمانی در منطقه »سین کیانگ« واقع در شمال غرب چین 
۱۰ کشــته و ۹ زخمی بر جای گذاشت. به گزارش ایسنا، مقامات محلی گزارش 
کردند که این آتش سوزی بامداد جمعه در شهر »اورومچی«، مرکز استان سین 

کیانگ رخ داده است.
بنابر اعلام ماموران آتش نشانی، عملیات اطفاء حریق حدود سه ساعت طول 

کشیده است.
گزارش ها حاکیست که علت فوت و مصدومیت این افراد، استنشاق دود سمی 
بوده و انتظار می رود همه مصدومانی که به بیمارســتان منتقل شــده اند، زنده 
بمانند. به گزارش شــبکه خبری ای بی سی نیوز، تحقیقات اولیه نشان می دهد 
که آتش ســوزی از یک پریز برق در اتاق خواب یکی از واحدهای طبقه پانزدهم 

شروع شده است.

آتش سوزی گسترده در بازار عمده فروشی دهلی
آتش سوزی گسترده ای که از شامگاه پنج شنبه در بازار »بهاگیرات پالاس« در 
منطقه معروف »چاندنی چوکِ« دهلی، پایتخت ملی هند شروع شده و چندین 
مغازه  را در برگرفته تا ظهرجمعه همچنان به شدت ادامه داشته و تلاش ها برای 

مهار آتش متوقف نشده است.
به گزارش ایســنا، بنابر اعلام مدیر اداره آتش نشــانی دهلی، تا صبح جمعه 
چندین تیم آتش نشانی در محل حضور پیدا کرده و تلاش برای خاموش کردن 
آتش ادامه داشته است. به گفته مقامات محلی تاکنون تلفات احتمالی در پی این 

حریق گزارش نشده است.

حوادث جهان

برخورد با دلالان زیرزمینی ارز
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از برخورد با اتاق های قیمت گذاری 
کاذب، معاملات صوری و خالی فروشی ارز کرده بودند، خبر داد. سرهنگ »هدایت 
بهرامی« در گفت وگو با ایســنا، با اشــاره به اقدامات پلیس امنیت اقتصادی در 
برخــورد با دلالان ارز در روزهای اخیر گفت: با توجه به التهابات اخیر در جامعه 
و اغتشاشات پیش آمده و همچنین تبلیغات رسانه های معاند برای ایجاد التهاب 
در بازار و دیگر مولفه های اقتصادی و سیاسی، شاهد بروز برخی التهابات در بازار 
ارز بودیم. البته با توجه به اینکه ما پیش بینی کرده بودیم که دشــمن حتما در 
بازار و موضوعات اقتصادی ورود خواهد کرد، یکســری تمهیدات را اتخاذ کرده و 
برنامه ریزی هایی را از قبل انجــام داده بودیم که با این موارد برخورد کنیم. وی 
با بیان اینکه با برنامه ریزی هایی که از قبل انجام شــده و همچنین هماهنگی با 
دیگر دستگاه ها و انجام کارهای اطلاعاتی چندین عملیات پلیسی برای برخورد 
با سودجویان و متخلفان به اجرا درآمد، گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی با 
انجام این اقدامات نسبت به شناسایی سرشاخه ها و اخلالگران بازار که من به آنها 

لقب تروریسم اقتصادی را می دهم، اقدام کردند.
افزایش قیمت ارز با قیمت گذاری کاذب و معاملات صوری

رئیــس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ به اقدامات این افراد برای اخلال 
در بازار ارز اشــاره کرد و گفت: این افراد بــرای اخلال در بازار ارز اقدام به ایجاد 
اتاق های قیمت گذاری کاذب، خالی فروش و انجام معاملات صوری کرده بودند و 
از این طریق موجب افزایش قیمت ارز شده بودند. همانطور که می دانید بار روانی 
افزایش قیمت ارز در معیشــت مردم و قیمت دیگر کالاها نیز اثرگذار است و در 
همین راســتا نیز پلیس امنیت اقتصادی به سرعت با هماهنگی دیگر دستگاه ها 
وارد عمل شــده و با سودجویان و اخلالگران برخورد کرد. بهرامی اقدامات انجام 
شده از سوی پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ را در کاهش قیمت ارز اثرگذار 
توصیف کرد و گفت: طی دوهفته اخیر با اقدامات انجام شــده ازسوی همکاران 
من در پلیس امنیت اقتصادی، با اتاق های معاملات فردایی و قیمت گذاری های 
صورتی و کاذب برخورد شــد. ماموران پلیس امنیــت اقتصادی تهران بزرگ با 
اجرای ۹ مرحله طرح عملیاتی برای برخورد با اخلالگران بازار ارز اقدام به تشکیل 
۳۴ پرونده قضایی کرده و ۶۳ متهم را که در میان آنان افراد دانه درشت نیز قرار 

دارند، شناسایی و بازداشت کردند. 
بازدید پلیس امنیت اقتصادی از صرافی ها

وی با بیان اینکه پلیس از واحدهای صنفی و صرافی ها نیز بازدید کرد، گفت: 
در جریــان این بازدیدها با ۱۲ واحد صنفی متخلف کــه مجوزی برای خرید و 
فروش ارز نداشــتند و اقدام به سوءاستفاده کرده بودند، برخورد شد. در مجموع 
سه میلیون و ۳۱۴ هزار عدد انواع واحد ارز از دلالان ارزی نیز کشف و ضبط شد، 

ارزش ریالی ارزهای کشف شده بالغ بر ۳۶ میلیارد تومان بود.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ به دشواری های کشف ارز از دلالان 
اشــاره کرد و گفت: دلالان ارزی شگردهای پیچیده ای برای نگهداری ارز دارند و 
این مقدار ارز کشف شده از دست دلالان و اصطلاحا از کف خیابان بوده است و 

از این رو رقم قابل توجهی محسوب می شود.


